
ZARZĄDZENIE  Nr  50 / 2005

WÓJTA GMINY GRZEGORZEW
z dnia  29 sierpnia  2005 roku

zmieniające zarządzenie Nr 49 / 2005 Wójta Gminy Grzegorzew   z dnia 05 sierpnia 2005r.
w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2005 rok.

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 128
 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,
poz.148 z późn. zm.)  i § 13 uchwały Nr XXV/114/2004 Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 29 grudnia 2004 w sprawie  uchwalenia budżetu gminy na 2005 r. zarządzam, 
co  następuje :

§ 1

§ 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 49 / 2005 Wójta Gminy Grzegorzew   z dnia 5 sierpnia 2005r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2005 otrzymuje brzmienie: 

    „   4.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wydatki  wprowadza się  zmiany:  

     NR
DZIAŁU

                        NAZWA
                             Rozdz.
                                       §

   OGÓŁEM    
        [ zł.] 

W tym 
zadania

zlecone  i
pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]
 Dz.801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
     § 3260 -  inne formy pomocy dla uczniów

670

670
670

670

670
670

„                 

 § 2

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie
 na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  oraz  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej.

                                                                                                                    
                                                                                                                   WÓJT GMINY

                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK


